
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계 시설지원과

부서: 시설지원과
정책: 지역개발사업
단위: 도시재생 (단위:천원)

시설지원과 25,485,192 20,000,565 5,484,627

균 3,806,000 3,687,000 119,000

시 1,332,000 1,319,700 12,300

군 20,347,192 14,993,865 5,353,327

지역개발사업 8,854,991 8,473,921 381,070

균 3,806,000 3,687,000 119,000

시 1,332,000 1,319,700 12,300

군 3,716,991 3,467,221 249,770

도시재생 8,817,497 8,436,427 381,070

균 3,806,000 3,687,000 119,000

시 1,332,000 1,319,700 12,300

군 3,679,497 3,429,727 249,770

취약지역 개조(중동하동지구) 160,000 0 160,000

균 119,000 0 119,000

시 12,300 0 12,300

군 28,700 0 28,700

403 자치단체등자본이전 160,000 0 160,000

균 119,000 0 119,000

시 12,300 0 12,300

군 28,700 0 28,700

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 160,000 0 160,000

◎취약지역 개조(중동하동 마을)
160,000 0 160,000

균 119,000 0 119,000

시 12,300 0 12,300

군 28,700 0 28,700

언양 도시재생 거점시설 관리 24,800 0 24,800

201 일반운영비 24,800 0 24,800

01 사무관리비 3,500 0 3,500

◎나눔센터 전기단자 1구 교체
200 0 200

◎나눔센터 로스팅 기기 청소 및 수리
1,000 0 1,000

◎나눔센터 커피 머신기 청소 및 부품교체
1,500 0 1,500

◎나눔센터 그라인더 청소 및 부품교체
600 0 600

◎나눔센터 제빙기 청소 200 0 200

02 공공운영비 21,300 0 21,300

◎키움센터 유글라스 보수 및 교체
6,800 0 6,800

◎나눔센터 덤웨이터 수리 및 부품교체
1,500 0 1,500

◎나눔센터 자동문 수리 400 0 400

160,000,000원

200,000원*1회

500,000원*2회

1,500,000원*1회

300,000원*2회

100,000원*2회

1,700,000원*4회

1,500,000원*1회

400,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 시설지원과
정책: 지역개발사업
단위: 도시재생 (단위:천원)

◎키움 및 나눔센터 수선비
11,000 0 11,000

◎나눔센터 덤웨이터 정기점검
800 0 800

◎키움 및 나눔센터 추가 공공요금비
800 0 800

언양읍성 주변도로 보행환경 개선사업 196,270 0 196,270

403 자치단체등자본이전 196,270 0 196,270

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 196,270 0 196,270

◎지중화 사업 진행에 따른 사업 분담금(전기
공사비) 추가 196,270 0 196,270

체육시설사업 16,338,500 11,238,500 5,100,000

체육시설 건립 16,338,500 11,238,500 5,100,000

울주종합체육센터 건립(계속비) 16,338,500 11,238,500 5,100,000

401 시설비및부대비 16,338,500 11,238,500 5,100,000

01 시설비 16,338,500 11,238,500 5,100,000

◎울주종합체육센터 건립(공사비)
16,338,500 11,238,500 5,100,000

행정운영경비(시설지원과) 291,701 288,144 3,557

인력운영비(시설지원과) 212,532 209,275 3,257

인력운영비(시설지원과) 212,532 209,275 3,257

101 인건비 208,856 205,599 3,257

02 기타직보수 100,588 97,331 3,257

◎특수직무수당 7,819 4,562 3,257

○마급 6,181 2,924 3,257

기본경비(시설지원과) 79,169 78,869 300

기본경비(시설지원과) 79,169 78,869 300

203 업무추진비 3,900 3,600 300

04 부서운영업무추진비 3,900 3,600 300

◎부서운영업무추진비
3,900 3,600 300

11,000,000원

200,000원*4월

400,000원*2월

196,270,000원

경정 16,338,500,000원

경정 6,180,450원

경정 3,900,000원


